Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 14.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

21 июня 2019 г. № 19-68

О включении участка в перечень участков для реализации
инвестиционных проектов

На  основании  статьи  351  Кодекса  Республики  Беларусь  о  земле,  Кричевский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.  Включить  в  перечень  участков  для  реализации  инвестиционных  проектов,
участок согласно приложению.

2.  Отделу  землеустройства  Кричевского  районного  исполнительного  комитета
(далее – райисполком), отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи
райисполкома  обеспечить  размещение  перечня  участков  для  реализации
инвестиционных проектов на официальном сайте райисполкома в сети Интернет не
позднее рабочего дня, следующего за днем принятия данного решения.

3. Управляющему делами райисполкома не позднее рабочего дня, следующего за
днем принятия данного решения, направить решение в Министерство экономики, а
также  в  Могилевский  областной  исполнительный  комитет  для  размещения  на
официальных  сайтах  данных  органов  в  сети  Интернет.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  заместителя
председателя  райисполкома  –  начальника  управления  по  сельскому  хозяйству  и
продовольствию Метелицу  И.Н.,  начальника  отдела  землеустройства  райисполкома
Мартыненко В.М.

Председатель Д.В.Бочков

Управляющий делами Е.А.Стасенкова

 Приложение

к решению
Кричевского районного
исполнительного комитета
21.06.2019 № 19-68

ПЕРЕЧЕНЬ

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=Hk0800425#&Article=35/1
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=Hk0800425#&Article=35/1

участков для реализации инвестиционных проектов

№ п/пАдрес
местонахождения
участка

Цель
возможного
использования
участка

Ориентировочная
площадь участка,
га

Кадастровая
стоимость
за 1 кв. м,
долларов
США

Наличие
обременений
правами третьих
лиц

Наличие
инженерных
коммуникаций

Государственный
орган
(организация) в
который
необходимо
обратиться за
заключением
инвестиционного
договора

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 г. Кричев,

ул. Щорса
Для
строительства
и
обслуживания
объекта
розничной
торговли с
парковкой

0,6450 8,42 Предусмотреть
вынос ЛЭП с
согласованием
эксплуатирующих
сети служб

Электроснабжение –
0,1 км;
водоснабжение –
0,1 км;
газоснабжение –
0,1 км;
автодорога Р 43 –
3,3 км;
автодорога Р 15 –
1,8 км

Могилевский
областной
исполнительный
комитет